

## Raport bieżący nr 03 / 2017

### Temat

Dane operacyjne i sprzedażowe spółek zależnych Aforti Finance S.A., Aforti Exchange Sp. z o.o. oraz Aforti Collections – styczeń 2017 r.

### Podstawa prawna

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.

### Treść raportu:

Zarząd Aforti Holding S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Emitent”) niniejszym przekazuje do publicznej wiadomości dane operacyjne i sprzedażowe spółek zależnych Aforti Finance S.A., Aforti Exchange Sp. z o.o. oraz Aforti Collections za styczeń 2017 roku.

#### **Dane operacyjne i sprzedażowe Aforti Finance S.A. za styczeń 2017:**

Wartość udzielonych pożyczek przez Aforti Finance S.A. w raportowanym okresie wyniosła 1 236,30 tys. PLN.

Wartość złożonych wniosków wyniosła 4 724,02 tys. PLN, jest to wynik lepszy o 949,78% w porównaniu do analogicznego okresu zeszłego roku. W styczniu zostało złożonych 107 wniosków o pożyczkę, co stanowi wzrost o 568,75% w porównaniu do tego samego miesiąca poprzedniego roku.

#### **Dane operacyjne i sprzedażowe Aforti Exchange Sp. z o.o. za styczeń 2017:**

Wartość obrotu na platformie wymiany walut w styczniu wyniosła 6 197,21 tys. EUR i była wyższa o 222,85% w porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku.

#### **Dane operacyjne i sprzedażowe Aforti Collections S.A. za styczeń 2017:**

Wartość nominalna zleceń windykacyjnych w styczniu 2017 r. wyniosła 5 052,93 tys. zł. Stanowi to spadek o 59,65% w porównaniu do poprzedniego miesiąca. Liczba zleceń windykacyjnych wyniosła 5960 i była wyższa o 26,49% w porównaniu do grudnia 2016 r.

Z uwagi na to, iż podmiot Aforti Collections został zarejestrowany 5 października br. Zarząd Emitenta publikuje dane porównawcze m/m.

Tabela zawierająca dodatkowe dane raportowane za styczeń 2017 wraz z danymi porównywalnymi znajduje się w załączniku do niniejszego raportu bieżącego.

**Operational and sales results of Aforti Finance S.A., Aforti Exchange Sp. z o.o. and Aforti Collections subsidiaries for January 2017.**

Legal basis: Article 17 paragraph 1 MAR – confidential information.

The board of Aforti Holding S.A. (the "Issuer") headquartered in Warsaw hereby announces to the public the operational and sales results of Aforti Finance S.A., Aforti Exchange Sp. z o.o. and Aforti Collections subsidiaries for January 2017.

**Operational and sales results of Aforti Finance S.A. for January 2017:**

The total value of loans granted by Aforti Finance S.A. in the period reported reached PLN 1 236,30 thousand.

The total value of loan applications reached PLN 4 724,02 thousand, a result approx. 949,78% better YoY. In January, there were 107 loan applications, which translates into a 568,75 % YoY growth.

**Operational and sales results of Aforti Exchange Sp. z o.o. for January 2017:**

The currency exchange platform's turnover in January reached EUR 6 197,21 thousand and was 222,85 % higher YoY.

**Operational and sales results of Aforti Collections for January 2017:**

Nominal value of debt collection commissions in January 2017 reached PLN 5 052,93 thousand. This represents a decrease of 59,65% compared to the previous month. The number of recovery orders amounted to 5960 and was higher by 26,49 % compared to December.

Due to the fact that Aforti Collections entity was registered on October 5 this year, The Management Board of the issuer publishes comparative data month-over- month.

A table highlighting additional data reported for January 2017, along with comparison data, can be found in an annex to the current report.



Klaudiusz Sytek  
Prezes Zarządu

Załącznik do raportu bieżącego nr. 3/2017

<b>AFORTI Finance S.A.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %
<b>Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)</b>					
1 236,30 zł	0 zł	-	1 236,30 zł	0 zł	-
<b>Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)</b>					
4 724,02 zł	450,00 zł	949,78%	4 724,02 zł	450,00 zł	949,78%
<b>Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)</b>					
107	16	568,75%	107	16	568,75%

<b>AFORTI Exchange Sp. z o.o.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %
<b>Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)</b>					
€ 6 197,21	€ 1 919,56	222,85%	€ 6 197,21	€ 1 919,56	222,85%

<b>AFORTI Collections S.A.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.12.2016 – 31.12.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.12.2016 – 31.12.2016	zmiana %
<b>Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)</b>					
5 052,93 zł	12 521,46 zł	-59,65%	5 052,93 zł	12 521,46 zł	-59,65%
<b>Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)</b>					
5960	4712	26,49%	5960	4712	26,49%

<b>AFORTI Finance S.A.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %
<b>Total value of Lorans granted (in thousands)</b>					
1 236,30 zł	0 zł	-	1 236,30 zł	0 zł	-
<b>Value of loan applications submitted (in thousands)</b>					
4 724,02 zł	450,00 zł	949,78%	4 724,02 zł	450,00 zł	949,78%
<b>Number of loan applications submitted</b>					
107	16	568,75%	107	16	568,75%

<b>AFORTI Exchange Sp. z o.o.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.01.2016 – 31.01.2016	zmiana %
<b>Turnover of currency exchange platform (in thousands)</b>					
€ 6 197,21	€ 1 919,56	222,85%	€ 6 197,21	€ 1 919,56	222,85%

<b>AFORTI Collections S.A.</b>					
01.01.2017 – 31.01.2017	01.12.2016 – 31.12.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.01.2017	01.12.2016 – 31.12.2016	zmiana %
<b>Nominal value of debt collection commissions (in thousands)</b>					
5 052,93 zł	12 521,46 zł	-59,65%	5 052,93 zł	12 521,46 zł	-59,65%
<b>Number of debt collection commissions</b>					
5960	4712	26,49%	5960	4712	26,49%